
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gravina in P. data protocollo                                          

All’albo Agli atti 

Al sito web 
Al DSGA 
Ins. Corizzo  

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature per esperti e tutor per la realizzazione del  progetto  “ Giornalismo e 
nuove tecnologie – Primo approccio” Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenzia-
mento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finan-
ziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Rea-
lizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei 
curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché 
quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM        
 
CUP: B84D23003740006 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31078 
                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI   i criteri per le attività negoziali D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
 VISTO il Decreto Legislativo n .3 6 de l  2 0 2 3  ; 
VISTO i propri Bandi specificati in epigrafe; 
RITENUTO necessario per l'espletamento della procedura in questione l'individuazione di una Commissione  giudicatrice; 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula per le figure di n. 1 esperto e 2 tutor per  il progetto PON, “ Giornalismo 

e nuove tecnologie – Primo approccio” pervenuti nei termini previsti è  cosi costituita: 
 
     Dirigente Scolastico: dott.ssa Teresa Patrizia Paradiso (con funzione di Presidente); 

DSGA: Benedetta Casareale (con funzione di Componente della Commissione giudicatrice e segretario verbaliz-
zante); 
INS.: Vincenza Corizzo (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a constatare la 
proposta migliore, in base ai criteri presenti nel Bando. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.  
 
Art.3 
I lavori della Commissione inizieranno il 02 Marzo 2024 alle ore 17,00 presso l'ufficio di direzione. Gli esiti della selezione 
saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

                      
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Teresa Patrizia Paradiso  

                                                                             Circolo Didattico 
 

“San Domenico Savio – Tommaso Fiore”  
 

 

70024 Gravina in Puglia (Ba) – Via F.lli Cervi,16 
 

Tel. - +39 0803265816  sito web: https://www.cdsaviofiore.edu.it/  
   

C.F. 91112520720  -  baee20100b@istruzione.it – baee20100b@pec.istruzione.it 
 

 
 

https://www.cdsaviofiore.edu.it/
mailto:baee20100b@istruzione.it
mailto:baee20100b@pec.istruzione.it

		2024-05-02T20:52:28+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TERESA PATRIZIA PARADISO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




